АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВИНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.10.2013                                                                                               № 39
с.Матвинур

О плане проведения проверок соблюдения

земельного законодательства на 2014 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2003года, Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением администрации Матвинурского сельского поселения от 08.09.2009 года № 23   « О Положении об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Матвинурское сельское поселение»,

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2014 год. Прилагается.

2.Настоящее постановление  обнародовать путем вывешивания его полного текста на информационном  стенде в администрации сельского поселения.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                      А.А.Калинин